宣 城 市 教 育 体 育 局
教基函〔2022〕20 号

关于泾县中学 2022 年自主招生工作的批复

泾县教体局：

你局《关于泾县中学 2022 年实行自主招生工作的请示》（泾

教体〔2022〕38 号）收悉。为深化普通高中招生制度改革，促

进普通高中多样化特色发展，经研究同意泾县中学 2022 年继续

开展自主招生。现就有关事项通知如下：

一、2022 年泾县中学自主招生指标控制在 40 人以内，占泾

县中学招生指标。

二、招生对象为 2022 年泾县应届初中毕业生，且初中阶段

学习三年。

三、自主招收的学生综合素质五个方面评价结果须达到 5C

等级以上。

四、自主招收的学生必须参加初中学业水平考试，考试成绩

不得低于泾县普高录取最低控制线。

五、必须坚持公开、公正、公平和择优录取的原则。

2

六、必须坚持学生自愿原则，不得强迫或变相强迫学生报名

参加自主招生。考生须签署《承诺书》，泾县中学签署明确意见

（见附件 1）。

七、泾县中学安排的综合素质测试须在中考后进行。

八、中考成绩公布后，泾县中学将自主招生拟录取名单（见

附件 2）张榜公布一周无异议后，于 7 月 12 日前连同《承诺书》

一并报送市教育招生考试院核准。市教育招生考试院核准后，安

排在普通高中提前批次正式录取。泾县中学负责发放由市教体局

统一制作并加盖“宣城市普通高中录取专用章”的录取通知书，

其他普通高中不再录取。

九、不得借自主招生之名向学生收取任何费用。

十、其他条件由你局确定。

2022 年 6 月 9 日

3

附件 1 ：

2022 年省级示范高中自主招生报名承诺书

我是 县（市、区） 初中的应届初中毕业

生，初中阶段学习三年，自愿报名参加 中学的自主招生，

并经家长或法定监护人同意。一旦被该校正式录取，自动放弃网

上填报中考所有志愿，不再反悔。

学生本人签名 ：

家长或法定监护人签名：

2022 年 月 日

招生学校意见

本校已经征得该学生、家长确认，同意接收，并对结果负责。

校长签名： 学校盖章：

2022 年 月 日

4

附件 2：
2022 年省级示范普通高中自主招生拟录取名单

招生学校（盖章）

序

号
姓名

性

别

身份

证号

中考准

考证号
毕业学校

初中阶段学

习起止时间

综合素质评价
中考

成绩
公民道

德素养

学习态

度能力

实践与

创新

运动与

健康

审美与

表现

填表人： 联系电话： 县市区教体局审核意见（公章）： 审核人：

说明：本表由招生学校按拟录取名单先后顺序填写。其中，学生姓名、中考准考证号务必准确无误。